



ประกาศเทศบาลเมืองปราจีนบุรี
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารส้วม ตามแบบ กข.8/2557
โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดศรีมงคล)

ด้วยเทศบาลเมืองปราจีนบุรี มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างก่อสร้างอาคารส้วม ตามแบบ กข.8/2557
โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดศรีมงคล)

ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างอาคารส้วม โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดศรีมงคล) เป็นเงิน 321,000.-บาท
(สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) งบประมาณตั้งไว้ 321,000.-บาท (สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
2. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ

ราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลเมืองปราจีนบุรี
ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 18 กันยายน 2558 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. - 11.00 น.
ณ โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดศรีมงคล)

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ 14 กันยายน 2558 ถึงวันที่ 18 กันยายน 2558
ในวันและเวลาราชการ ยกเว้นวันที่ 19 กันยายน 2558 ยื่นซอง ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสาร ชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอ
เมืองปราจีนบุรี และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 24 กันยายน 2558 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 500.-บาท(ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่งานพัสดุ
กองการศึกษา ระหว่างวันที่ 14 กันยายน 2558 ถึงวันที่ 18 กันยายน 2558 ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์
www.gprocurement.go.th และ www.prachincity.go.th หรือสอบถามรายละเอียดได้ที่โทรศัพท์หมายเลข
0 - 3721 - 2483 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน พ.ศ. 2558

(นายบรรเจ็ด ทฤกษ์ศรี)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองปราจีนบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารส้วม โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดศรีมงคล)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองปราจีนบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 321,000.-บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารส้วม จำนวน 10 ห้อง ตามแบบ กช.8/2557
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กันยายน 2558 เป็นเงิน 321,000.-บาท
บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5(ก))
 - 5.3 แบบสรุปประมาณการราคางานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายไวยวิทย์ เขยประทุม ผู้อำนวยการกองช่าง ประสานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐรุทธิ์ สุขสัมพันธ์ วิศวกรโยธา 7 ขช กรรมการ
 - 6.3 นายณรงค์ฤทธิ์ พุทธสุวรรณ นายช่างโยธา 5 กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสาม โรงเรียนเทศบาล6 (วัดศรีมงคล)
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล6 (วัดศรีมงคล)
 แบบเลขที่ ตามแบบ เทศบาลเมืองปราจีนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกรรพิเศษ เทศบาลเมืองปราจีนบุรี
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 งบประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2558
 สภาพเดิม พื้นที่ย้ายปล้ำ
 สภาพใหม่ ก่อสร้างอาคารสาม จำนวน 10 ห้อง

หน้า:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	321,879.91	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	321,879.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ	321,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการว่าห์นคราาคง: ง
 ๑๑
 ๑๒
 ๑๓

ผู้ประมาณการ
 (นายณัฐวิทย์ สุขสัมพันธ์)
 วิศวกรโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสาม โรงเรียนเทศบาล6 (วัดศรีมงคล)
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล6 (วัดศรีมงคล)
 แบบถกนี้ ตามแบบ เทศบาลเมืองปราจีนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา เทศบาลเมืองปราจีนบุรี
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	252,930.94	1.2726	321,879.91	
	เงินใช้การใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			321,879.91	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

ตร.ม.

เนื้อที่

บาท/ตร.ม.

คนรับราคา
 ลงชื่อ.....
 ๑.ชื่อ.....
 ๒.ชื่อ.....

ผู้ประมาณการ
 (นายฉัฐวิทย์ สุขสัมพันธ์)
 วิศวกรโยธา

คณะกรรมการศึกษาธิการจังหวัดสุพรรณบุรี
 วันที่ 17.4 เดือนที่ 1/3

คณะกรรมการ
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 อาคาร
 โครงการก่อสร้างอาคารสาม โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดหริ่งมงคล)
 โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดหริ่งมงคล)
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษาเทศบาลเมืองปราจีนบุรี
 หมายเลขบัญชี สุขสัมพันธ์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 อาคาร
 โครงการก่อสร้างอาคารสาม โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดหริ่งมงคล)
 โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดหริ่งมงคล)
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษาเทศบาลเมืองปราจีนบุรี
 หมายเลขบัญชี สุขสัมพันธ์

เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2558

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนที่น้ ๓๓๓.๓๓	31	ตร.ม.	-	-	40.00	1,240.00	1,240.00	รื้อถอนไป
2	พลาชรองพื้น	2	ถบ.ม.	560.75	1,121.50	99.00	198.00	1,319.50	
3	เสาเข็ม พุกเหล็กกลมของ ขนาด สก. 0.15*6.00 ม.	32	ตัว	5.40	17,280.00	128.00	4,096.00	21,376.00	
4	กำแพงเบื้องคอนกรีต 0.5*(1.20 ม. ซีเมนต์	102	เมตร	51.40	5,242.80	11.20	1,142.40	6,385.20	
5	ขอสักรรขบถ	105	ชุด	3.04	319.20	-	-	319.20	
6	เหล็ก C 75 *45*13*1.3 มม.	9	ฟุต	588.79	5,299.11	178.00	1,602.00	6,901.11	
7	เหล็ก C 10 *50*20*2.3 มม.	3	ฟุต	654.21	1,962.63	199.00	597.00	2,559.63	
8	เหล็ก C 12 *50*20*3.2 มม.	5	ฟุต	1,028.04	5,140.20	310.00	1,550.00	6,690.20	
9	ไ้เบบ (คิง 50%)	50	ตร.ม.	370.00	18,500.00	133.00	6,650.00	25,150.00	
10	คอนกรีตที่ 1:1:4 (240 ksc. Cu.c)	10.80	ถบ.ม.	2,230.00	22,300.00	306.00	3,060.00	25,360.00	
11	คอนกรีตหยาบ	1.00	ถบ.ม.	1,866.16	1,866.16	306.00	306.00	2,172.16	รวม ๑๒ รายการ
12	พลาชรอง	1.00	ถบ.ม.	651.87	651.87	91.00	91.00	742.87	

แบบประเมินการดำเนินงานโครงการ

วันที่ 18.4.2563

ชื่อโครงการ
ชื่อผู้ประเมิน
ชื่อผู้ประเมิน

ชื่อผู้ประเมิน

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	การดำเนินงาน				หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
13	เบ็ดเตล็ดดินถม 5 มม. SR24	67.30	กบ.	25.25	1,692.42	3.40	227.80	1,920.22	
14	เบ็ดเตล็ดดินถม 9 มม. SR24	17.00	กบ.	24.35	413.95	3.40	57.80	471.75	
15	เบ็ดเตล็ดซ้อย 12 มม. SD30	179.00	กบ.	22.63	4,050.77	3.40	608.60	4,659.37	
16	เบ็ดเตล็ดซ้อย 16 มม. SD30	770.00	กบ.	22.22	17,109.40	3.40	2,618.00	19,727.40	
17	เบ็ดเตล็ดตะแกรง 1/2 นิ้ว หนา 1 มม. (ก. 0.20 ม.)	31.30	กบ.	38.00	1,178.00	5.00	158.00	1,336.00	ราคาต่อหน่วย
18	ลาวสูงตามหลัก	31.30	กบ.	46.73	1,448.63			1,448.63	
19	ประตูดิน 0.70*1.30 ม. พร้อมวงกบ สกรีน+ลูกบิด	10.30	ชุด	1,200.00	12,000.00	230.00	2,300.00	14,300.00	
20	บานพับเหล็ก 4" มีวงกบใบอ่อน	30.30	อัน	32.71	981.30			981.30	
21	กระเบื้องปูพื้น 12*12" (มีกวดตา)	18.30	กบ.	357.00	6,426.00	125.00	2,250.00	8,676.00	
22	ฉาบพื้น	12.50	กบ.			40.00	500.00	500.00	
23	โถ้วานแบบฝังของ	10.30	ชุด	550.00	5,500.00	104.00	1,040.00	6,540.00	
24	สีทอป	10.30	ชุด	116.82	1,168.20	60.00	600.00	1,768.20	
25	ตะแกรง 2"	10.30	อัน	10.00	100.00			100.00	
26	โคม+หลอดไฟหลอดตะขบขนาด 18 วัตต์+อุปกรณ์	10.30	ชุด	210.00	2,200.00	115.00	1,150.00	3,350.00	
27	ตัวลวดไฟฟ้า	10.30	อัน	80.00	800.00	80.00	800.00	1,600.00	
28	สายไฟ	30.30	ม.	20.00	600.00	11.00	330.00	930.00	
29	สีน้ำยาลดกลิ่นภายใน+ภายนอก	188.00	กบ.	35.00	6,580.00	30.00	5,640.00	12,220.00	
30	สีกันสนิม	20.30	กบ.	-60.00	800.00	35.00	700.00	1,500.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
31	ระบบท่อประปาหมู่บ้านท่อโกลีตรก	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	วัสดุ+แรง
32	ถังอิฐบดอัด	91.00	ตร.ม.	119.00	10,829.00	60.00	5,460.00	16,289.00	
33	ท่ออิฐบดอัดระบายอากาศ	3.20	ตร.ม.	212.00	678.40	89.00	284.80	963.20	
34	ฉาบปูน	182.00	ตร.ม.	82.00	14,924.00	82.00	14,924.00	29,848.00	
35	งานดินซุด	7.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,036.00	1,036.00	
36	ปลงกระดะ-บ่อซึม	11.00	ชุด	1,000.00	11,000.00	300.00	3,300.00	14,300.00	
37	รงน้ำฝนถังละติ	12.50	บ.	200.00	2,500.00	60.00	750.00	3,250.00	วัสดุ+แรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							252,930.94	

คณะกรรมาธิการแผนงานฯ

(Signature)

ประธานกรรมาธิการแผนงานฯ

(Signature)

กรรมาธิการแผนงานฯ